

## Città di Modica

#### DETERMINAZIONE DEL SINDACO

n. 2588 del - 9 OTT, 2018

OGGETTO: nomina Segretario comunale titolare Segreteria convenzionata Modica ed Acate.

#### IL SINDACO

Vista la Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Modica ed Acate, costituita giuste deliberazioni consiliari rispettivamente n. 92 e 33 del 28.09.2018, esecutive, e debitamente sottoscritta in data 2 ottobre 2018;

Visto il proprio provvedimento n. 2472 del 2 ottobre 2018, con cui lo scrivente, avendone titolo quale Sindaco del Comune capo-convenzione, individua il Dott. Giampiero Bella, nato a Modica il 28.07.1962, ai fini della nomina quale titolare della Segreteria in Convenzione dei Comuni di Acate (RG) e Modica (RG);

Visto il provvedimento prot. n. 0010491 del 08.10.2018, con cui il Ministero dell'Interno, Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Albo dei Segretari comunali e provinciali: a) prende atto della costituzione della Convenzione di Segreteria Modica - Acate; b) assegna alla stessa quale titolare il Dott. Giampiero Bella; c) manda al Sindaco di Modica (capo-convenzione) di procedere alla successiva nomina e di comunicare allo stesso Ufficio il relativo provvedimento, con l'indicazione della sua decorrenza, corredato dalla dichiarazione di accettazione del Segretario e dalla nota di preso servizio, dalla cui data decorrerà la Convenzione stessa;

Ritenuto di provvedere pertanto alla nomina del Segretario comunale Dott. Giampiero Bella quale segretario titolare della segreteria convenzionata di Modica ed Acate, con decorrenza dalla data del presente provvedimento: 9 ottobre 2018;

Preso atto a tal fine dell'accettazione espressa dallo stesso Segretario nominato con nota allegata al presente atto;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97

#### **DECRETA**

- 1. Di nominare il dott. Giampiero Bella, nato a Modica il 28.07.1962, quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata di Modica ed Acate;
- 2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina dal 9 ottobre 2018;

3. Di dare atto che lo stesso Segretario, con nota allegata alla presente, ha espresso accettazione per la nomina e per l'indicata decorrenza con cui dovrà assumere servizio.

4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali e all'UTG – Prefettura Palermo - Albo dei Segretari Comunali e provinciali, in uno alla nota di preso servizio;

5. Di comunicare al Segretario uscente del Comune di Acate la data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato.

IL SINDACO Ignazio Abbate

# AL SIG. SINDACO DEL COMUNE DI MODICA CAPO CONVENZIONE SEGRETERIA COMUNI MODICA-ACATE

OGGETTO: accettazione nomina titolarità Segreteria Modica-Acate dal 9 ottobre 2018.

Il sottoscritto Dott. Giampiero Bella, nato a Modica il 28.07.1962;

Visto il provvedimento n. 2472 del 2 ottobre 2018, con cui il Sindaco di Modica, capo-convenzione mi individua ai fini della nomina quale titolare della Segreteria in Convenzione dei Comuni di Acate (RG) e Modica (RG);

Visto il provvedimento prot. n. 0010491 del 08.10.2018, con cui il Ministero dell'Interno, Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Albo dei Segretari comunali e provinciali, prende atto della costituzione della Convenzione di Segreteria Modica – Acate e mi assegna alla stessa quale titolare ai fini della successiva nomina previa accettazione dello scrivente;

#### dichiara

la propria accettazione della nomina a segretario titolare della segreteria convenzionata di Modica ed Acate, con decorrenza dal 9 ottobre 2018.

Modica, lì 9 ottobre 2018

Il Segretario comunale Giampiero Bella

### SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA					
spesa in relazione al allo stato di realizz	lle disponibilità eff zazione degli acce ntabili, regolarmen	ettive esistenti negli ertamenti di entrata	67/2000, la copertura fir stanziamenti di spesa e/vincolata, mediante l'a dell'art. 191, comma 1,	o in relazione ssunzione dei	
Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio	
Modica,		Il Res	ponsabile del servizio fin	anziario	
Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  VISTO PER LA LIQUIDAZIONE  Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.					
Modica,		II R	esponsabile del Servizio	Finanziario	
		PUBBLICAZION	E		
La presente determi	inazione è pubblica	ta all'Albo Pretorio	online del Comune di Mo	dica, per gg.15	
Dal al, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazion					
al n	•	•	•		
TVOCTICALS,	fodica,  Il Responsabile della pubblicazione				